

# Årsredovisning

---

## *Polar Frys AB*

556987-5833

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sebastian Solstad Törnell  
2023-01-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion och försäljning av is till framförallt restaurangbranschen men också till företag och privatpersoner, samt uthyrning av tillhörande utrustning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten vuxit påtagligt och avtal har skrivits med flera av Sveriges största restauranggrossister, Menigo, Svensk Cater och Martin & Servera. Detta har öppnat upp marknaden då PolarFrys produkter nu finns tillgängliga för leverans över hela Sverige. Bolaget har även slutit avtal med ett antal nya kunder inom restaurangbranschen, med förhoppningen om att uppnå ett jämnare intäktstillflöde, särskilt under vinterhalvåret.

Det har under året gjorts flertalet större investeringar i inventarier för att kunna upprätthålla produktionstakten. Volymen på inkommande ordrar har ökat markant och har så fortsatt resterande del av året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	8 975	3 250	762	1 580
Resultat efter finansiella poster	593	144	-519	2
Soliditet %	14	8	4	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att volymen på inkommande ordrar har ökat markant och har så fortsatt resterande del av året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-4 239	143 940	189 701
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-130 000		-130 000
- Balanseras i ny räkning		143 940	-143 940	0
- Årets resultat			568 078	568 078
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 701	568 078	627 779

Villkorade givna aktie-och kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 410 000 kr.

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	9 701
Årets resultat	568 078
<i>Summa</i>	<i>577 779</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	310 000
Återbetalning av aktieägartillskott	210 000
Balanseras i ny räkning	57 779
<i>Summa</i>	<i>577 779</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 975 254	3 250 468
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor	149 649	-220 642
Övriga rörelseintäkter	108 913	155 482
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 233 816</b>	<b>3 185 308</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-802 571	-366 990
Övriga externa kostnader	-3 484 668	-1 180 648
Personalkostnader	-3 744 047	-1 312 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-394 358	-171 006
Övriga rörelsekostnader	-13 367	-6 212
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 439 011</b>	<b>-3 037 400</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>794 805</b>	<b>147 908</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-201 996	-3 968
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-201 996</b>	<b>-3 968</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>592 809</b>	<b>143 940</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>592 809</b>	<b>143 940</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-24 731	0
<b>Årets resultat</b>	<b>568 078</b>	<b>143 940</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 339 841	874 785
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	303 492	30 928
Bilar och andra transportmedel	5	0	12 223
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 643 333	917 936
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 643 333</b>	<b>917 936</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		85 980	53 755
Färdiga varor och handelsvaror		206 657	57 008
<i>Summa varulager m.m.</i>		292 637	110 763
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 088 447	472 161
Övriga fordringar		345 035	474 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		661 143	107 834
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 094 625	1 054 564
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		299 806	195 428
<i>Summa kassa och bank</i>		299 806	195 428
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 687 068</b>	<b>1 360 755</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 330 401</b>	<b>2 278 691</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 701	-4 239
Årets resultat	568 078	143 940
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>577 779</i>	<i>139 701</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>627 779</b>	<b>189 701</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	557 143	0
Övriga skulder 6	1 000 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 557 143</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit 7	294 300	295 836
Övriga skulder till kreditinstitut	257 143	0
Leverantörsskulder	781 386	180 332
Skatteskulder	24 731	0
Övriga skulder	634 393	592 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	153 526	20 010
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 145 479</b>	<b>1 088 990</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 330 401</b>	<b>2 278 691</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Bilar och andra transportmedel	3

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget värderar anskaffningsvärdet för egentillverkade varor enligt principen om vägda genomsnittspriser för den del av anskaffningsvärdet som utgörs av råmaterial. Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	9	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 197 665	552 261
Inköp	793 357	645 404
Utgående anskaffningsvärden	1 991 022	1 197 665
Årets avskrivningar	328 302	144 042

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 155	-
Inköp	369 552	43 155
Utgående anskaffningsvärden	412 707	43 155
Årets avskrivningar	53 833	8 631

### Not 5 Bilar och andra transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	55 000



<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	600 000	800 000
--	---------	---------

<b>Not 7</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

*Säkerheter*

Beviljad kredit	300 000	300 000
Utnyttjad kredit	294 300	295 835

<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	1 260 000	360 000
Summa ställda säkerheter	1 260 000	360 000

**UNDERSKRIFTER**

Göteborg

*Sebastian Solstad Törnell*  
Sebastian Solstad Törnell  
2023-01-20

*Christina Sigurdsson*  
Christina Sigurdsson  
2023-01-20